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W czwartek, 22 stycznia, w Urzędzie Miejskim w Pszczynie odbyło się pierwsze
w tym roku spotkanie z dyrektorami gminnych szkół i przedszkoli. W naradzie
uczestniczyli także burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol, zastępca burmistrza
Magdalena Czarnecka oraz naczelnik Wydziału Oświaty Izabela Bąk.

Spotkania z dyrektorami pszczyńskich placówek oświatowych stanowią ważny element
stałej i dobrej współpracy samorządu z kadrą zarządzającą szkołami i przedszkolami. To
przestrzeń do otwartej rozmowy, wymiany doświadczeń oraz wspólnego planowania
kolejnych działań na rzecz edukacji w gminie.

Podczas spotkania omówiono m.in. kwestie związane z bezpieczeństwem uczniów.
Przedstawiono założenia projektu obejmującego prelekcje Policji dla uczniów klas V-VIII
oraz Liceum Ogólnokształcącego. Szczegóły inicjatywy zaprezentował naczelnik Wydziału
Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Pszczynie Krzysztof Szukalski.

W dalszej części narady poruszono temat realizowanych projektów edukacyjnych, w tym
programu „Przyjazna szkoła”, w ramach którego w trzech placówkach oświatowych
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zatrudniony jest asystent międzykulturowy. Omówiono również działania realizowane z
Krajowego Planu Odbudowy, w szczególności przekazanie laptopów dla szkół.

Część organizacyjna spotkania poświęcona była przygotowaniom do roku szkolnego
2026/2027. Dyskutowano o rekrutacji do szkół i przedszkoli, analizie dostępnych miejsc, a
także o ujednoliceniu arkuszy organizacyjnych. Rozmawiano również o programach
rządowych, takich jak „Posiłek w szkole i w domu”, „Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa 2023”, „Aktywna Tablica”, „Zielone Pracownie” oraz „Ekopracownie”, a
także o inwestycjach w wyposażenie i rozwój placówek oświatowych.

Podczas spotkania poruszono także kwestie kadrowe, zagadnienia związane z
doskonaleniem zawodowym nauczycieli oraz wsparciem uczniów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi. Dyrektorzy otrzymali także informacje o aktualnych
rozwiązaniach prawnych.
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